

DODATOK č. 1

ku Kúpnej zmluve č. 01/2020

(ďalej len „zmluva“)

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami

KUPUJÚCI:

Obchodné meno: Školský internát, Medická 2, Košice
Sídlo: Medická 2, 040 11 Košice
Štatutárny orgán: Mgr. František Stacho – poverený vedením ŠI
IČO: 00 164 101
DIČ: 2020951867
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Bratislava
IBAN: SK82 8180 0000 0070 0018 6353
Telefón: 055/643 56 88
Mail: sekretariat@simedke.sk

(ďalej aj len ako „Kupujúci“)

a

PREDÁVAJÚCI:

Názov organizácie: Ing. Anton Ferenc - TOPO
Sídlo organizácie: Železničiarska 7393/19, 080 01 Prešov
Štatutárny orgán: Ing. Anton Ferenc
IČO: 32923244
DIČ: 1020755131
IČ DPH: SK1020755131
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s.
IBAN: SK82 0200 0000 0024 2458 1856
Kontakt: topopresov@gmail.com, 051/772 55 76, 0905 847 790
Číslo živ. registra: 707-7762

(ďalej aj len ako „Predávajúci“)

Článok č. I. Preambula

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok č. II.
Predmet dodatku

1. Podkladom pre uzavretie zmluvy bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) na predmet zákazky „**Čistiace výrobky**“.
2. Na základe narastajúcich cien tovarov na trhu sa zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č. 1 a zmeniť ustanovenia Zmluvy v rozsahu:

Článok č. III.
Kúpna cena

3.1 Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

3.2 Kúpna cena tovaru bez DPH sa mení na : 16 936,14 €

Výška DPH : 3 387,23 €

Kúpna cena tovaru s DPH : 20 323,37 €

Kúpna cena je stanovená vrátane DPH, obalu, dopravy do miesta plnenia, cla, dovoznejej prirážky a ďalších nákladov spojených s dodávkou tovaru na miesto určenia.

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je príloha č.1.

3.3 Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti bez zmeny.

Článok č. IV.
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok bol vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre predávajúceho a jedno pre kupujúceho.

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení na webovom sídle kupujúceho.

V Košiciach, dňa: 5.10.2021

V Prešove, dňa: 7.10.2021

Kupujúci:

Predávajúci:

Mgr. František Stacho
poverený vedením ŠI

Ing. Anton Ferenc
konateľ

Príloha č. 1

Predmet zákazky: „ČISTIACE VÝROBKY“

P.Č.	Názov predmetu	Maximálne množstvo/ 2 roky	JM	cena v € bez DPH	cena v € s DPH	cena celkom v € bez DPH	cena celkom v € s DPH
1	Rukavice gumené, latexové /100ks v balení	100	bal.	7,45	8,94	745	894
2	Rukavice jednorazové mikroténové /100ks v balení	30	bal.	0,9	1,08	27	32,4
3	Latexové rukavice s veľúrom a protišmykovou úpravou, (Starling alebo ekvivalent), veľkosť č.: 7,8,9	400	ks	0,45	0,54	180	216
4	Záslera jednorazová 100% polyetylén	4000	ks	0,05	0,06	200	240
5	Mikroténové vrecia 300x400/50 ks	1400	ks	0,01	0,012	14	16,8
6	Mikroténové vrecia 250x350/50 ks	1200	ks	0,006	0,0072	7,2	8,64
7	Drôtenka plastová	240	ks	0,12	0,144	28,8	34,56
8	Hydratačný krém na ruky	200	ks	0,43	0,516	86	103,2
9	Osviežovač vzduchu spray, 300 ml - suchý	100	ks	0,65	0,78	65	78
10	Prostriedok na ničenie lezúceho hmyzu, spray 400 ml cobra	40	ks	1,65	1,98	66	79,2
11	Vreće PVC 600/700	100	rolka	0,7	0,84	70	84
12	Vreće mikroténové 500/600	100	rolka	0,52	0,624	52	62,4
13	Vreće mikroténové 600/720	100	rolka	0,72	0,864	72	86,4
14	Vreće PVC čierne 1000/550	600	ks	0,35	0,42	210	252
15	Vreće PVC transparentné 1000/550	140	ks	0,37	0,444	51,8	62,16
16	Vreće žlté plast-kov 1100/700 cena za 25ks	14	rolka	2,4	2,88	33,6	40,32
17	Handra na podlahu viskózová 50x60 cm	300	ks	0,37	0,444	111	133,2
18	Handra tkaná 72x60 cm - 50 ks	440	ks	0,54	0,648	237,6	285,12
19	Uterka švédská 60x50	200	ks	0,84	1,008	168	201,6
20	Hubka profilovaná	500	ks	0,07	0,084	35	42
21	Hydroxid sodný 800 g	40	ks	2	2,4	80	96

22	Soľ hrubozrnná do umývačky riadu 1,5 kg	12	ks	1,3	1,56	15,6	18,72
23	Koš na smetie plastový odpadkový, objem: 26l	200	ks	5,85	7,02	1170	1404
24	Metla-portviš 30 cm drevená s násadou, prírodné štetiny	60	ks	2,2	2,64	132	158,4
25	Metla-portviš 30 cm s umelou násadou, umelohmotné štetiny	40	ks	1,2	1,44	48	57,6
26	Lopatka + metlička z PVC, s gumovým okrajom	40	ks	0,9	1,08	36	43,2
27	Metla ciťková	12	ks	2,55	3,06	30,6	36,72
28	Prašok na riad silka 500g	240	ks	0,5	0,6	120	144
29	Čistič na koberce	10	ks	0,8	0,96	8	9,6
30	Prostriedok na umývanie riadu (far alebo ekvivalent) 900 ml	480	ks	1,25	1,5	600	720
31	Sóda kryštálická 1 kg	300	ks	0,75	0,9	225	270
32	Chloramin 1 kg/ suprachlor B 1kg	20	ks	4,8	5,76	96	115,2
33	Mydlo tekuté 5 l - dezinfekčné	80	ks	2,8	3,36	224	268,8
34	Mydlo mazľavé 9 kg	50	ks	7,1	8,52	355	426
35	Mydlo hotelové	100	ks	0,08	0,096	8	9,6
36	Čistič sifónov (real čistič sifónov), 500 g	60	ks	1,4	1,68	84	100,8
37	Solvina Liquid 450 gr.	30	ks	0,65	0,78	19,5	23,4
38	Prostriedok naodstránenie nečistôt a pripalenín (Grilpur alebo ekvivalent)	260	ks	1,33	1,596	345,8	414,96
39	Fixinela antikal 665 ml	300	ks	1,8	2,16	540	648
40	Fixinela Desi WC 500 ml alebo ekvivalent	80	ks	1,58	1,896	126,4	151,68
41	Fixinela alebo ekvivalent, 500ml, hrdza na vodný kameň	800	ks	0,94	1,128	752	902,4
42	Clin alebo ekvivalent čistiaci prostriedok na okná, 500 ml	300	ks	0,78	0,936	234	280,8
43	Savo alebo ekvivalent proti plesniam, 500 ml	80	ks	1,8	2,16	144	172,8
44	Dezinfekcia vody a povrchov (Savo Original alebo ekvivalent) 1,2 l	500	ks	1,15	1,38	575	690
45	ProFloor basic 5 l /kryštal na podlahy 5l, univerzálny prípravok na umývanie podláh	60	ks	4,3	5,16	258	309,6
46	Ajalex alebo ekvivalent, 1 l čistiaci prostriedok	200	ks	1	1,2	200	240
47	Cif krehový čistiaci prostriedok 500 ml alebo ekvivalent	200	ks	0,95	1,14	190	228
48	kryštal na kuchyne 750 ml rozprašovač	240	ks	1,4	1,68	336	403,2
49	Prací prašok Bonux ,Surf alebo ekvivalent 60 praní	50	ks	5,9	7,08	295	354
50	Aviváž Silan 925 ml. 37 pr. dávok alebo ekvivalent	80	ks	1,4	1,68	112	134,4

51	Parfumovaný prípravok, bieliadlo stálofarebnej bielizne (Savo Perex alebo ekvivalent) 1,2l	140	ks	1,4	1,68	196	235,2
52	Škrobenka, 500 ml	24	ks	1,2	1,44	28,8	34,56
53	Leťná zmes do ostrekovača - automobil 5l	4	ks	1,5	1,8	6	7,2
54	Zimná zmes do ostrekovača - automobil 5 l	4	ks	3	3,6	12	14,4
55	Leštiaca pasta na karosérie automobil - vosk	4	ks	2,9	3,48	11,6	13,92
56	Stromček voňavý, vôňa do auta	30	ks	0,6	0,72	18	21,6
57	Mop - náhrada 40 cm	40	ks	1,3	1,56	52	62,4
58	Držiak mopu 40 cm	30	ks	1,7	2,04	51	61,2
59	Týč na mop 140 cm	30	ks	1,3	1,56	39	46,8
60	Štierka na okná 40 cm	40	ks	1,6	1,92	64	76,8
61	Štierka na okná s teleskopickou rúčkou	40	ks	2,8	3,36	112	134,4
62	Soľ tabletová 25 kg	10	ks	5,3	6,36	53	63,6
63	Soľ posypová 25 kg	14	ks	4,5	5,4	63	75,6
64	Suprava WC keňa+ nádoba	40	ks	0,55	0,66	22	26,4
65	Namo prášok 700 g alebo ekvivalent	160	ks	0,75	0,9	120	144
66	Poťah na štierku na okná	40	ks	0,7	0,84	28	33,6
67	Oprašovač teleskopický	40	ks	0,75	0,9	30	36
68	Dezinfekčný univerzálny čistič s vôňou (Krystal), 750 ml, s rozprašovačom	600	ks	1,85	2,22	1110	1332
69	Odstaňovač škvŕn s aktívnym kyslíkom (Tecchi alebo ekvivalent), 500 g	32	ks	2,15	2,58	68,8	82,56
70	Dezinfekčná indulona 100 ml./isola antibakteriál 100ml	200	ks	0,7	0,84	140	168
71	Puťrapid na nerez	200	ks	2	2,4	400	480
72	Floor na podlahy 5l	80	ks	2,3	2,76	184	220,8
73	Náhrada na mop Vileda	44	ks	5,5	6,6	242	290,4
74	Domestos 750 ml	216	ks	0,94	1,128	203,04	243,648
75	WC guľičky Bref 3x50gr.	80	ks	0,68	0,816	54,4	65,28
76	Pliz Multi na nábytok 250 ml	24	ks	1,55	1,86	37,2	44,64
77	Jar tablety do umývačky riadov 90 kusov prepočet	2	bal.	11	13,2	22	26,4
78	Finish leštičkom 400 ml	12	ks	2	2,4	24	28,8
79	Keňa na radiátor	40	ks	1,15	1,38	46	55,2

80	Cilit Bang 750 ml MR	72	ks	2,2	2,64	158,4	190,08
81	Dezinfekciol imuna/ isolda lotion 5l (univerzálha dezinfekcia na ruky a nábytok) 5l balenie	200	ks	17,6	21,12	3520	4224
	Celkom:	-	-			16936,14	20323,368

Vypracoval: Ing. Anton Ferenc